
 Besluit gemeenteraad 

 
 

 

 Kenmerk: 1006495 
 
 
De raad van de gemeente Oldebroek; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 juni 2018; 
 
overwegende dat de gemeente een financieel tekort heeft op de gebundelde uitkeringen 2017 en de 
vangnetuitkering dit grotendeels op kan vangen; 
 
B E S L U I T: 
 
De aanvraag voor de vangnetuitkering BUIG 2017 vast te stellen. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Oldebroek 
op 12 juli 2018. 
 
 
 , voorzitter J.F. Snijder-Hazelhoff. 
 
 
 
 , griffier J. Tabak. 
 

 


